
Affidamento Prot. n 094/2024 del 07/06/2024

Prot. n 298 del 10/06/2024

Ditta Impresa Bertone s.r.l.

D.L. Ing. Maurizio Valle

R.U.P. Ing. Maurizio Valle

SAL n. FINALE a tutto il 31/01/2025

29.546,74

2.363,74

27.183,00

1.762,65

3.910,61

32.856,26

31/03/2025

Importo lavori al netto del R/A

C.I.R.A. S.r.l.

Sede legale e Impianto di depurazione

  17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013

C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095

E-mail: info@ciraservizioidrico.it

Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it

Web site: www.ciraservizioidrico.it

Interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria finalizzati a localizzazione, tracciamento e ispezione tratti di 

rete fognaria.

Consegna lavori

Importo lordo lavori soggetto a R/A

da cui detraendo per ribasso contrattuale

Per accettazione

Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A

Importo manodopera in economia non soggetto a R/A

Importo da liquidare all'impresa

(diconsi euro TRENTADUEMILAOTTOCENTOCINQUANTASEI/26)

L'impresa Il Direttore dei lavori


