



C.I.R.A. S.r.l.
Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria finalizzati a localizzazione, tracciamento e ispezione tratti di rete fognaria.

Affidamento Prot. n 094/2024 del 07/06/2024
Consegna lavori Prot. n 298 del 10/06/2024

Ditta Impresa Bertone s.r.l.
D.L. Ing. Maurizio Valle
R.U.P. Ing. Maurizio Valle

SAL n.	FINALE a tutto il	31/01/2025	
		Importo lordo lavori soggetto a R/A	29.546,74
		da cui detraendo per ribasso contrattuale	2.363,74
		Importo lavori al netto del R/A	27.183,00
		Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A	1.762,65
		Importo manodopera in economia non soggetto a R/A	3.910,61
		Importo da liquidare all'impresa	<u>32.856,26</u>
(diconsi euro TRENTEADUEMILAOTTOCENTOCINQUANTASEI/26)			
31/03/2025			

L'impresa
Per accettazione

Il Direttore dei lavori